11520 Régimen Fiscal: 622 - ACTIVIDADES AGRÍCOLAS, GANADERAS, SILVÍCOLAS Y PESQUERAS

Cantidad Clave SAT No. id-Descripción Unidad Precio Unitario Importe
1 90101501 Consumo De Alimentos E48 - 851.72 851.72

SUBTOTAL $ 851.72
IVA 16.00 %: $ 136.28

TOTAL $ 988.00

Importe con Letra : NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
Forma de pago 28 - TARJETA DE DÉBITO No. CSD del Emisor 00001000000709992697
Condiciones de pago CONTADO No. CSD del SAT 00001000000509846663
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Fecha y hora de certificación 2025-06-07T09:08:50